
                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Per Rosencrantz (M) till 
finansborgarrådet Karin Wanngård (S) om 
prioriteringar i innerstaden 
Dnr KS 2025/427 
 
För den rödgröna majoriteten i Stockholm är målet tydligt. Vi ska bygga 
en jämlik stad med stark sammanhållning där ingen lämnas utanför. Det 
gäller oavsett var i staden man bor – i innerstaden såväl som i ytterstad.  
 
Jag delar interpellantens utgångspunkt om att hela Stockholm är alla 
stockholmares angelägenhet. Segregationen och ojämlikheten i staden är 
fortfarande omfattande. Det visar sig i sämre livschanser och otrygga 
livsmiljöer i stadens mer eftersatta områden. Därför har vi kraftsamlat för 
att inkludera de stadsdelar som idag är segregerade. Vi stärker välfärden, 
tryggheten, klimatarbetet och är motkraften till en högerregering som 
sänkt ambitionerna i det förebyggande arbetet och med hård retorik sår 
split mellan människor. 
 
Att vi satsar på Stockholms ytterstadsområden innebär inte vi att 
prioriterar ned innerstaden. Vi ställer heller inte områden eller grupper 
mot varandra. När det gäller investeringar för en förbättrad stadsmiljö och 
ökad trygghet lägger staden väsentligt mer pengar på innerstaden än på 
våra ytterförorter. I verkligheten har vi istället en underhålls- och 
investeringsskuld till våra ytterstadsområden som konsekvent prioriterats 
ned till förmån för till innerstaden.  
 
Vår målsättning är att stadsmiljön ska förbättras och tryggheten ska öka 
alla delar av staden. Därför har den rödgröna majoriteten påbörjat ett 
strategiskt arbete för att förbättra stadsmiljön i våra eftersatta områden, 
och vi gör det samtidigt som vi fortsätter att göra innerstaden till en mer 
trivsam och levande plats.  
 
 
Stockholm den 2025-05-21 
 
Karin Wanngård 
 

 
  


